


TWAD BOARD-INVITATION OF BIDS- TWO COVER – ITEMWAR TENDER SYSTEM		
IFB No:	12/F.Pillur-III Package-1A1/ SDO(T1)/ CE/CBE/2020/Dated 15.09.2020	13/F.Pillur-III Package-1A2/ SDO(T1)/ CE/CBE/2020/Dated 15.09.2020
Name of work	Providing Water Supply Improvement Scheme to Expanded Coimbatore Corporation including Newly Merged Areas with River Bhavani as source (Construction period : 18 months, Trial Run : 6 months and Paid Maintenance : 12 months)	
	Pillur-3 Package-1A1	Pillur-3 Package-1A2
Value of work put to tender including GST	xx xx xx xx xx	Rs. 120.50 Crore
Bid Security in Rupees	xx xx xx xx xx	Rs.75,00,000/-
Eligible Class	Class-I	
Tender Invitee	The Chief Engineer, TWAD Board, No.30, Siruvani Nagar, Bharathipark Road, Coimbatore-641 043.	
Downloading	www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.tn.gov.in (free of cost)	
Date and time of Pre-bid meeting	08.10.2020 at 11.00 A.M.	
Cost of Tender Document	From the O/o.the Executive Engineer, TWAD Board, RWS Division, New No. 9/23, Sakthi Nagar, MTP Road, GN Mill Post, Coimbatore-641 029 by cash or Demand Draft on any Scheduled/ Nationalized bank payable at Coimbatore for Rs.1000/- + GST and additional Rs. 500/- by Post (Each)	
Period of Sale	From 22.09.2020 to 19.10.2020	
Last date for submission of Bid and opening	21.10.2020 up to 15.00 Hours @ O/o.the Chief Engineer, TWAD Board, Coimbatore and opening at 15.30 Hours on the same day.	

Sd/- N. Raveendran, 15.9.20,
Chief Engineer(i/c), TWAD Board,
Coimbatore.


For Chief Engineer, TWAD Board,
Coimbatore.
15/9.20

தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்- ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு - இனம் வாரியான விலை மற்றும் இரு உறைகள் முறை		
ஒப்பந்தப் புள்ளி அறிவிப்பு	12 / கோ.பில்லூர்-3 சிப்பம்-1எ1 / முவஅ(டி1) / தபொ/ கோவை / 2020 / நாள் 15.09.2020	13 / கோ.பில்லூர்-3 சிப்பம்-1எ2 / முவஅ(டி1) / தபொ/ கோவை / 2020 / நாள் 15.09.2020
வேலையின் விவரம்	பவானி ஆற்றை நீராதாரமாகக் கொண்டு கோவை மாவட்டத்திலுள்ள விரிவுபடுத்தப்பட்ட கோவை மாநகராட்சிக்கும், மாநகராட்சியுடன் இணைக்கப்பட்ட பகுதிகளுக்குமான குடிநீர் அபிவிருத்தித் திட்டம் (பணிக்காலம் : 18 மாதங்கள், சோதனை ஓட்டம் : 6 மாதங்கள், கட்டண பராமரிப்பு : 12 மாதங்கள்)	
	பில்லூர்-3 சிப்பம்-1எ1	பில்லூர்-3 சிப்பம்-1எ2
ஒப்பந்தப்புள்ளி மதிப்பு சரக்கு சேவை வரி உட்பட	xx xx xx xx xx	ரூ. 120.50 கோடி
முன்வைப்புத் தொகை ரூபாயில்	xx xx xx xx xx	ரூ. 75,00,000/-
தகுதி	வகுப்பு-1	
ஒப்பந்தப்புள்ளி கோருபவர் விபரம்	தலைமைப் பொறியாளர், தருவ வாரியம், 30, சிறுவாணி நகர், பாரதி பூங்கா சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 043.	
இணையதள முகவரி	www.tenders.tn.gov.in மற்றும் www.twadboard.tn.gov.in பதிவு இறக்கம் இலவசமாக	
முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி கூட்டம்	08.10.2020 அன்று முற்பகல் 11.00 மணியளவில்	
ஒப்பந்த படிவத்திற்கான விலை	நிர்வாகப்பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம், கிராம குடிநீர் திட்டக் கோட்டம், புதிய எண் 9/23, சக்தி நகர், மேட்டுப்பாளையம் சாலை, ஜி.என்.மில் அஞ்சல், கோவை-641 029 அவர்களிடம் - ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ. 1,000/- மற்றும் சரக்கு சேவை வரி உட்பட பணமாகவோ அல்லது அரகடமை வங்கிகளில் கோவையில் மாற்றத் தக்க வகையில் பெறப்பட்ட கேட்பு வரைவோலையாகவும், தபால் மூலம் பெற ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ.500/- கூடுதல் கட்டணம்.	
ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் வழங்கும் காலம்	22.09.2020 முதல் 19.10.2020 வரை	
ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் பெறப்படும் கடைசி நாள் மற்றும் திறக்கும் நாள்	21.10.2020 பிற்பகல் 03.00 மணி வரை தலைமைப் பொறியாளர், தருவ வாரியம், 30, சிறுவாணி நகர், பாரதி பூங்கா சாலை, கோயம்புத்தூர்-43, தமிழ் நாடு மற்றும் அன்றைய தினமே 03.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்	

ஓம்/- இரவீந்திரன், 15.9.20,
தலைமைப் பொறியாளர்(பொ), த.கு.வ.வாரியம்,
கோவை.

AL 1 15/9/20
தலைமைப் பொறியாளருக்காக,
15/9/20 தருவ வாரியம், கோவை.